
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования

Абинский район
 

от 10.11.2016                                                                                                  №1095
г.Абинск

 
 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования
Абинский район от 1 июня 2016 года № 435 «Об утверждении прейскуранта цен

 на оказание платных услуг, относящихся к основным видам деятельности, муниципальных
 бюджетных и автономных образовательных организаций, подведомственных управлению

образования муниципального образования Абинский район»
 
 

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Абинский район от 30
ноября 2010 года № 4235 «Об утверждении порядка определения платы за оказание услуг (выполнения
работ), относящихся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений
муниципального образования Абинский район, для граждан и юридических лиц», статьей 66 устава
муниципального образования Абинский район администрации муниципального образования Абинский район
п о с т а н о в л я е т:

1 . Внести в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 1 июня
2016 года № 435 «Об утверждении прейскуранта цен на оказание платных услуг, относящихся к основным
видам деятельности, муниципальных бюджетных и автономных образовательных организаций,
подведомственных управлению образования муниципального образования Абинский район» изменение,
изложив приложение № 33 «Прейскурант цен на оказание платных услуг, относящихся к основным видам
деятельности МБОУ СОШ № 3» в новой редакции (прилагается).

2. Общему отделу администрации муниципального образования Абинский район (Белая) опубликовать
настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов
местного самоуправления муниципального образования Абинский район.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, и распространяется на 
правоотношения, возникшие с 1 сентября 2016года.

 
 

Глава муниципального образования
Абинский район                                                                                 А.А.Чабанец.

ПРИЛОЖЕНИЕ
 

к постановлению администрации
муниципального образования

Абинский район
От 10.11.2016 года № 1095

 
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 33

 
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации муниципального образования
Абинский район

от 1июня 2016 года № 435
 

 
ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН

на оказание платных услуг, относящихся к основным видам деятельности МБОУ СОШ №3
 

Наименование услуги Единица
измерения

услуги,
минут

Цена за 1
ребенка,

рублей

Углубленное изучение русского языка по программе
«Речевой этикет» (групповое занятия)

60 80,0

Углубленное изучение математики по программе
«Избранные вопросы математики» (групповое занятия)

60 75,0

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 1 июня 2016 года № 435 «Об
утверждении прейскуранта цен на оказание платных услуг, относящихся к основным видам деятельности, муниципальных бюджетных и
автономных образовательных организаций, подведомственных управлению образования муниципального образования Абинский район»
от 10.11.2016 N 1095

Страница 1

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет



Углублен н ое и з уч е н и е обществознания по
программе «Практикум по обществознанию» (групповое
занятия)

60 73,0

Углубленное изучение истории по программе
«Практикум по истории» (групповое занятия)

60 82,0

Обучение п о программе «Букваренок» в рамках
предшкольной подготовки (групповое занятия)

90       180,0  

 
 

Начальник управления образования                                                С.Н. Филипская
 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 1 июня 2016 года № 435 «Об
утверждении прейскуранта цен на оказание платных услуг, относящихся к основным видам деятельности, муниципальных бюджетных и
автономных образовательных организаций, подведомственных управлению образования муниципального образования Абинский район»
от 10.11.2016 N 1095

Страница 2

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет


